TORO Mini-Box

Konstruktion:

+ TOROB O X

- stabile Konstruktion aus Qualitats-Stahlblech

- hochwertige und widerstandsfahige

Pulverbeschichtung
- Materialstarke: 0,8 mm
- Tragkraft pro Fachboden: 10 kg

(bitte Tragfahigkeit der Wand beachten)

- abgerundete Ecken und Kanten

- glatte, leicht zu reinigende Oberflachen

- Schragdach H 15 cm

- vorbereitete Lochung an der Riickwand fur die

Wandmontage

Varianten:

TUren mit oder ohne Sichtfenster

Informationen zu Schliess-Systemen und

Farbvarianten ab Seite 3
5,10, 15, 20 oder 25 Facher

Ausstattung:

Kunststoff-Etikettenrahmen

Tiren:

zurilickgesetzte, umlaufende Turauflagen

an stabilen Edelstahlbolzen befestigt

Gummipuffer zur Gerduschreduzierung

Offnungswinkel ca. 110 Grad
Schliessriegel aus Metall

““““

inkl. Zylinderschloss mit zwei Schlusseln (weitere
maogliche Schliess-systeme siehe Seite 3)

Klassifizierung des Brandverhaltens nach EN 13501-1

Die Minifacher sind nicht brennbar und werden der europaischen Brandschutzklasse A2-s1, d0 zugeordnet.

Alle Angaben ohne Gewahr. Massangaben sind ca.-Werte. Lieferung ohne ggf. abgebildete Dekoration oder Zubehor

Anderungen vorbehalten
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TORO Mini-Box

Technische Zeichnungen und Masse:

109

15

16

Bsp. Minifachschrank mit 15 Tiiren

Facher

Alle Angaben ohne Gewahr. Massangaben sind ca.-Werte. Lieferung ohne ggf. abgebildete Dekoration oder Zubehor

Artikelnummer

2151-010502-0241111
2151-010501-0241135
2151-020502-0431111
2151-020501-0431135
2151-030502-0621111
2151-030501-0621135
2151-040502-0811111
2151-040501-0811135
2151-050502-1001111
2151-050501-1001135

Anderungen vorbehalten

Tur-Ausfiihrung

Stahlblech
Plexiglas
Stahlblech
Plexiglas
Stahlblech
Plexiglas
Stahlblech
Plexiglas
Stahlblech

Plexiglas

+ TOROB O X

Aussenmass

HxBxT in cm

109x 24x30

109x 43x30

109x 62x30

109x 81x30

109x100x30

Durchlassmass

HxB in cm

16x154
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Gewicht

in kg

15
16
24
25
33
34
41
43
50
52
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Schliess-Systeme

Schliess- Benutzer Outdoor-
Medium Eignung
Zylinderschloss Schlissel fest v
Drehriegel- Vorhangschloss
5 Verschluss (optional) Fesit X
£
©
M
|9)
Miinzpfand- SchIL.J.sseI + wechselnd v
schloss Miinze
mechanisches fest oder
Zahlenschloss bl msen=Fk wechselnd X
elektronisches fest und
Codeschloss EEn=R wechselnd v
S
4 Transponder
C 5
L Qe eswowe el
3 Bluetooth)
(NN]
Software- Terminal, fest und v
Losung Smartphone wechselnd

Die Abbildungen sind beispielhaft und zeigen jeweils nur eine mégliche Variante.

Alle Angaben ohne Gewahr. Massangaben sind ca.-Werte. Lieferung ohne ggf. abgebildete Dekoration oder Zubehor

Anderungen vorbehalten
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Bezahlfunktion
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Lackierung

Farbvarianten

Alle Schrénke, Spinde und SchlieBfacher sind mit einer hochwertigen Pulverbeschichtung versehen. Fur die Lackie-
rung von Korpus und Tiren stehen lhnen die unten aufgefiihrten RAL-Farbtdne zur Verfigung.

Enzianblau Verkehrsrot
5010 3020
Lichtblau Verkehrsgelb
5012 1023
Turkisblau Minttdrkis
5018 6033
Lichtgrau Kieselgrau
7035 7032

Weitere Farbvarianten sind gegen Aufpreis moglich.

Spezialausfiihrungen

Weinrot Mahagoni
3005 8016
Reinorange Tiefschwarz
2004 9005
Resedagrin Anthrazitgrau
6011 7016
Hellelfenbein Reinweiss

1015 9010

4 N

Verzinkung

Um einen langanhaltenden Korrosionsschutz zu
bieten, empfehlen wir insbesondere in Feucht- und
Nassbereichen eine zuséatzliche Verzinkung.

2

-

Antibakterielle Lackierung

Unsere antibakterielle Pulverbeschichtung im
Farbton Signalweiss (RAL 9003) entspricht den
Anfordeungen fur den Kontakt mit Lebensmitteln.

Die Wirkung basiert auf Silberionen, die vor einem
breiten Spektrum an Mikroorganismen schitzen.

N

Alle Angaben ohne Gewahr. Massangaben sind ca.-Werte. Lieferung ohne ggf. abgebildete Dekoration oder Zubehor

Anderungen vorbehalten
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